
OBSAH JARNÍHO VYDÁNÍ

R U Č N Í P R Á C E

7 - 1 7  Vyšívání řetlzkovým stehem. Ozdobte si tašku nebo 
jen kapsičku slavnostní halenky brambořikem. KrásněJ/ypadá 
i motiv vyšitý korálky na praktickém kufříku!

SO Vyšívání podruhé - tentokrát to jsou citrusy, zadní a přední 
steh '

2 4  -  2 7  Pletená móda (nejen) pro jarní období. Chystáme 
pestré svetříky a praktické kabátky

2 8  -  2 9  Háčkované, pletené a vyšívané doplňky -  náramky, 
čepice nebo náhrdelníky. Stačí si jen vybratí

3 0  -  3 1  Sedák nebo polštářek? Háčkované dekorace a doplňky 
jsou při vybavování bytů stále oblíbenější

3 2  -  3 3  Pletený pléd bude opravdovým „šperkem" vaší 
ložnice. Navíc oceníte jeho praktičnost

4 8  Bylinky do kuchyně patří, své místo mají i na kuchyňských 
doplňcích -  třeba vyšité na prostírání

5 0  Patchwork, technika, kterou jste si zamilovali, nesmí chybět 
ani v jarním čísle

5 2  -  5 3  Malá sloní slečna se bude líbit nejen holčičkám. 
Ušijte dětem mazlíčka na cesty nebo do postýlky

5 4  -  5 5  Kombinace patchworku, výšivky a aplikace se sešla 
na jarním polštářku. Nezapomněli jsme ani na řetízkovou vý
šivku nebo šití z plsti.

K R E A T IV N Í R U B R IK Y

7 - 1 7  Bramboříky malované na porcelánu nebo na podnosu 
pod talíře

18 -  2 1  Malba na sklo nebo na dřevo? Záleží na tom, čemu 
dáváte přednost. Dekorace s citrusy si zamilujete

3 4  -  3 5  Barvy vám mohou pomoci vyrobit dárek ke svátku 
sv. Valentýna. Pustle se do práce a připravte „zamilovaný" 
dárek

3 6  -  3 7  Rozumíte-li si s květinami více než s barvami, můžete 
uvázat srdíčko z vřesu

3 8  -  41  Sklo a porcelán s fialkovým dekorem к jaru patří. 
Pusťte se rychle do práce, fialky kvetou jen krátce

4 2  Sněženky z korálků -  jak jednoduché a jak krásné

4 4  -  4 7  Káva vs. renovace v bytě. Budete mile překvapeni, 
jak je to snadné a hezké!

5 7  Ptačí budka z obalu od mléka? Recyklujeme rádi a baví nás 
to! Inspirujte se a vyrobte si s  dětmi veselé budky

5 8  -  6 3  Tvrdnoucí hmota může mít mnoho podob. Zkuste 
alespoň jednu

6 4  -  6 6  Květy z papíru patří к jednoduchému tvořeni, které 
zvládnete i s dětmi

AV

'

NOVINKA!
Máme nové webové stránJsy, podívejte se!

w w w .casop is-dekor.cz
Více najdete n a  našem  webu!

4  www.casopis-dekor.cz • J a ro  2015

http://www.casopis-dekor.cz
http://www.casopis-dekor.cz


K O SM E T IC K É  N O V IN K Y

2 2  -  2 3  Novinky pro svátek sv. Valentýna 
a nejen pro něj... Seznamte se s kosmetický
mi novinkami a kupte si něco pro radost!

R E C E PT Y  A  N Á P A D Y  DO K U 

CHYNĚ

07 -  71 Bylinky a „zelené" dobroty vám 
mohou pomoci doplnit chybějící vitaminy. 
Uvařte si s námi něco pro zdravil

ROZHOVOR

92  -  9 3  Letos vám budeme pravidelně 
přinášet rozhovory s lidmi, kteří se zabývají 
již téměř zapomenutými řemesly. V tomto 
vydání vám představíme Zuzanu 
Tilajcsikovou, košíkářku.

R ED A K Č N Í T IP Y

95  Ani při všem tom redakčním shonu 
nezapomínáme sledovat novinky 
na trhu. Tentokrát jsme pro vás 
vybrali něco pro svátek zamilova
ných. Udělejte radost sobě i své lásce!

IN F O  S T R Á N K A

6  Napište nám a my se rádi podělíme 
s ostatními o vaše nápady.

L U Š T Ě N Í

9 4  Pravidelně v časopise přinášíme křížov
ku pro náruživé luštitele. Zašlete nám správ
né znění tajenky a vyhrajte jednu ze zajíma
vých cen

9 6  -  9 7  Líbí se vám naše nápady a chybě
jí vám některá z předchozích vydání Deko
ru? Stále máte možnost si je objednat. Ob
jednávat můžete přímo přes naše webové 
stránky www.casopis-dekor.cz nebo na tel. 
225 985 225. Pospěšte si, některá čísla jsou 
již vyprodaná!

J a r o  2015 • www.casopis4lekor.cz 5

http://www.casopis-dekor.cz
http://www.casopis4lekor.cz

